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Madrid

XXXIII Milla Urbana de Arganda
FEMENINO

Clasificacion

PREBENJAMIN

Dorsal Nombre Apellidos
35 ARIADNE GONZALEZ
19 NAIRA FERNANDEZ JARABO
1 ALBA SUAREZ DONAIRE
21 MARIA DE LA TORRE MARTINEZ
20 CLAUDIA DE LA TORRE MARTINEZ
23 CRISTINA CHAPARRO CANFRAN
45 JACQUELINE SANCHEZ IGLESIAS
43 CONCEPCION TAJUELO RODRIGUEZ
14 ALICIA RIVIERA
25 CARLA PERNAS
4 |SABEL PEREZ PARIS
9 JESSICA RODAJO PEREDA
18 SHEILA TORIBIO MARQUEZ
46 PRISCILA -
34 ZAIRA GARCIA GARCIA
42 NOA RAMIREZ
30 CLAUDIA DE LAS HERAS LOSADA
37 ANA BEATRIZ GRATA
7 NEREA PEREZ IZQUIERDO
22 CELIA GARCIA JIMENEZ
13 ALBA BLAZQUEZ
32 ANA GARCIA MONTES
16 AHINOA GONZALEZ GOMEZ
44 NEREA MARTINEZ BALCONADA
39 DIANA GRIGARUSCUTA
24 CARLA SEPULVEDA GALAN
29 JULIA NAVARRO
. :

Club

VIRGEN DE LA SOLEDAD

MALVAR

MIGUEL HERNANDEZ

ADA MARATHON
CEIP MIGUEL HERNAND

SAN JUAN BAUSTISTA

SAN JUAN BAUTISTA

VIRGEN DE LA SOLEDAD

YOKOHAMA 15

Total 37

Tiempo Puesto

0:01:25
0:01:28
0:01:28
0:01:30
0:01:32
0:01:33
0:01:36
0:01:37
0:01:38
0:01:39
0:01:40
0:01:40
0:01:43
0:01:44
0:01:44
0:01:45
0:01:46
0:01:47
0:01:48
0:01:52
0:01:52
0:01:53
0:01:54
0:01:54
0:01:57
0:02:01
0:02:02
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Dorsal Nombre

17
27
28
11
41
15
36
40
26
6

AMANDA
NOA
LUJAN
AITANA
JULIA
YAIZA
SOLEDAD
IRENE
PATRICIA
CARLA

~nee
Dental+Model

Apellidos

MUNOZ RODRIGUEZ
GONZALEZ MORALES
SEDANO MORENO
MARISCAL SANCHEZ
HERRERO MUNOZ
SANCHEZ JIMENEZ
SANCHEZ MONTES
PINEDA REINA
MARTIN CONSUEGRA
BARBA OLIVARES

Club

CARRETAS
ROSALIA DE CASTRO
SAN JUAN BAUTISTA

BENITO PEREZ GALDOS
LEON FELIPE

YOKOHAMA 15

Tiempo Puesto

0:02:03
0:02:05
0:02:05
0:02:08
0:02:09
0:02:10
0:02:11
0:02:12
0:02:15
0:02:15

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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Federacion Atletismo

Madrid

XXXIII Milla Urbana de Arganda
MASCULINO

Clasificacion

Dorsal Nombre

28 LANDER
30 NICOLAS
26 DAVID
37 ANGEL
40 HUGO
13 ALVARO

14 JORGE MANUEL

48 RUBEN

29 ERIC

47 PABLO

46 ALVARO

49 ALEJANDRO
24 JAVIER

18 MIGUEL

15 GONZALO
32 DANIEL

34 MARIO

39 GONZALO

6 JORGE

22 ERIC GABRIEL
42 ANGEL

41 LUCAS

3 ALEJADNRO
9 ALEKSANDER
20 MARCOS

25 MIGUEL

8 RARES GABRIEL

~nee
Dental+Model

PREBENJAMIN

Apellidos

PAYNE SEYLLER
DOMINGO BELDA
POP

MONTERO
VARGAS SUAREZ
GOMEZ MOORE
ROS FRINCU
MOSIAU

ROBERT VEKONG
MORATO SERRANO
DEL REY PRIETO
MOSIAU

GARCIA MONTES
MARTIN FERRER
GARCIA ALONSO
LLORENTE
MARTINEZ CAVERO
TORRALBO ALVIR
RECHE SANCHEZ
ONU

BORONDO
SERRANO

PINO CORCOBADO
DABIZHEV GONZALO
RECHE

BERJANO

LAZAR

Club

MALVAR
LEON FELIPE
LEON FELIPE

MIGUEL HERNANDEZ

MIGUEL HERNANDEZ

ANTONIO MACHADO

ANTONIO MACHADO
MALVAR

LEON FELIPE

YOKOHAMA 15

Total 45

Tiempo Puesto

0:01:13
0:01:22
0:01:24
0:01:26
0:01:27
0:01:30
0:01:31
0:01:32
0:01:33
0:01:33
0:01:34
0:01:35
0:01:37
0:01:38
0:01:38
0:01:39
0:01:40
0:01:40
0:01:40
0:01:42
0:01:42
0:01:43
0:01:43
0:01:44
0:01:46
0:01:47
0:01:47
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Dorsal Nombre

21
31
1
33
38
11
2
19
17
23
5
7
36
50
51
27
43
44

ORHAN
DARIO
GABRIEL
GUILLERMO
BRUNO
AITOR
MARCO

NIKOLAS MARIAN

HUGO
RAFAEL
ADRIAN

PEDRO ANTONIO

ALEJANDRO
ALVARO
VICTOR
MOHAMED
FELIPE

ERIK

~nee
Dental+Model

Apellidos

TEMEL GONZALEZ
TORRES DELGADO
NUNEZ CALERO
GONZALEZ

RICO

IRIAZABAL GARCIA
DE LA VIUDA JUAN
GROZAV

BARO HERRANZ
GALIANI REBASA
SANCHEZ VICENS
RONCERO ESTERES
CABALLERO MARQUEZ
JAVAU
CZESNOWGSKI
HUMMID MALIK
ZAPATA MONDONO
SANCHEZ GARGAGU

Club

MALVAR
MALVAR
VIRGEN DE LA SOLEDAD

CMA ARGANDA
MIGUEL HERNANDEZ

YOKOHAMA 15

Tiempo Puesto

0:01:48
0:01:49
0:01:50
0:01:51
0:01:52
0:01:53
0:01:55
0:01:56
0:01:56
0:01:57
0:01:57
0:01:58
0:02:01
0:02:06
0:02:08
0:02:08
0:02:10
0:02:10

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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BENJAMIN

Clasificacion

Dorsal Nombre

34 NOELIA

8 ESTELA
1 SABINA
17 LUCIA

16 NORA

2 MARIA
4 MERCEDES
43 LUCIA

35 ANDREA
37 MIRIAM
6 NEREA
41
39
11
12
42
26
45
25
36
27
14
31
20
33
38
19

SARAH
MELISA
PAULA
DESIRE
AINARA
IRENE
IRIS
CLAUDIA
ANGELA
ANGY
MARIA
MARTINA
CLAUDIA
CLAUDIA
LUCIA
AROA

~nee
Dental+Model

Apellidos

NAVARRETE NSUE
SERRA GEMES
DORADO RANERA
FERNANDEZ REAL
MASSO EL MRABET
AGUADO CABARNES
MARTOS NAJERA
LOPEZ GUILLEN
NAVARRETE NSUE
ORTIZ CANADILLAS
GARCIA QUESADA
GARCIA GOMEZ
BERJAMO

ALVARO GARCIA
ROMERO

PINA GONZALEZ
GONZALEZ SANCHEZ
VEGA HIDALGO
LOPEZ VILCHES
SERRANO REYES
GOMEZ

FERNANDEZ SANCHEZ
MURNOZ CRESPO
VALBUENA SARDINERO
GARCIA GARCIA

BREA GUTIERREZ
GARCIA GARCIA

FEMENINO

Club

CMA ARGANDA

CMA ARGANDA
CMA ARGANDA
CMA ARGANDA

CMA ARGANDA

MALVAR

NTRA SRA LA MILAGROS

ANTONIO MACHADO

YOKOHAMA 15

Total

Tiempo Puesto

0:02:49
0:03:00
0:03:00
0:03:02
0:03:05
0:03:06
0:03:10
0:03:11
0:03:12
0:03:17
0:03:17
0:03:19
0:03:33
0:03:34
0:03:34
0:03:34
0:03:34
0:03:53
0:03:53
0:03:55
0:03:56
0:04:06
0:04:06
0:04:07
0:04:09
0:04:09
0:04:10

Neumatieos
Alternia
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Dorsal Nombre

29
40
10
28
9
21
30
32
22
44
23
13
24

SUSANA
FASIE
ISABEL
DAYANA
GEMA
YAIZA
AROA
CAYETANA
VALERIA
ALBA
SHEILA
ESTRELLA
AURORA

~nee
Dental+Model

Apellidos

CORTES SILVA
FLORENTINA
MARISCAL VARGAS
RIVIERA

BARJOLLO CIMARRAS
ENCINAS NAVARRO
LOPEZ GOMEZ
GOMEZ GONZALEZ
HERREROS SERRANO
BARBERO DIAZ
CINDOCHA MUNOZ
FERRER FLORES
MORAGO MOORE

Club

MILAGROSA

MILAGROSA

CARRETAS
LEON FELIPE

YOKOHAMA 15

Tiempo Puesto

0:04:21
0:04:35
0:04:46
0:04:46
0:04:47
0:04:52
0:04:52
0:04:58
0:04:58
0:05:04
0:05:06
0:05:14
0:05:16

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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Ayuntamiento

cmatletismoarganda ) Sy

Madrid

XXXIII Milla Urbana de Arganda

Clasificacion BENJAMIN MASCULINO s
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
31 ALEJANDRO DE LA VIUDA 0:02:38 1
17 MARCOS MANZANO ARMENTEROS 0:02:41 2
4 JORGE CALLEJA CARRERA CMA ARGANDA 0:02:47 3
43 JORGE GARCIA GARCIA 0:02:49 4
32 DARIUS MESAROS 0:02:49 5
6 OSCAR BARBA HERRERO SANTA LUCIA 0:02:50 6
42 ALVARO LEZCANO MUNOZ 0:02:51 7
5 PABLO ARRIBAS VILLAREJO CEIP LEON FELIPE 0:02:51 8
1 ALVARO FERNANDEZ TORRES CEIP LEON FELIPE 0:02:54 9
20 RUBEN MARTINEZ PARRILLA 0:02:58 10
33 JAVIER SANCHEZ VELASCO 0:03:01 11
27 MANUEL DE LA TORRE MARTINEZ 0:03:01 12
18 RODRIGO ZORILLA OLIAS 0:03:02 13
41 CARLOS ARAGONES 0:03:03 14
13 MARIO GARCIA TORRES 0:03:05 15
7 HUGO BARBA HERRERO SANTA LUCIA 0:03:05 16
3 NICOLAS SAN JUAN TEMPRADO CMA ARGANDA 0:03:06 17
26 DIEGO GARCIA JIMENEZ 0:03:07 18
35 AARON RUANO MARTINEZ 0:03:07 19
25 EZEQUIEL CORTES SILVA 0:03:08 20
8 BRAIAN - CARRETAS 0:03:08 21
19 HUGO DEL CASTILLO RODRIGUEZ 0:03:08 22
15 DANIEL LOPEZ VENTURA 0:03:08 23
47 1ZAN RODRIGUEZ BRAVO 0:03:20 24
24 JUAN PABLO GRATA GARCIA 0:03:22 25
11 JORGE OREJON MORATILLA VIRGEN DE LA SOLEDAD 0:03:26 26
34 MARCOS ANDRES CORDON MALVAR 0:03:27 27

;;‘n;;l:,i;; Zone Salud \Tj % Neumaticos
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Dorsal Nombre

23
22
40
37
36
29
46
14
16
30
38
39
12
48
49
28
45
21

SERGIO

HUGO

IZAN

ALVARO

ANTONI
ALFONSO

DAVID

RUBEN

ALVARO

ADRIAN
MANUEL

OLVEY ALEJANDR
FERNANDO
DARIAN CRISTIAN
HECTOR
SEBASTIAN
PABLO

JOSE JAVIER

~nee
Dental+Model

Apellidos

FERNANDEZ VILLA
MOLERO PINEIRO
DE GRADA ROMAN
PEREZ ESPINOSA
MARTIN COLLAZOS
ROS FRINCU

LUIS ANGUEARU
RUEDA GONZALEZ
GIRON ACOSTA
MAYOR SAINZ
CORTES PINTO
SANCHEZ

GARCIA DEVIA
LECITINTAN
MARTINEZ

GOMEZ

ORTEGA ANUBLA
GARCIA GARCIA

Club

SAGRADA FAMILIA

YOKOHAMA 15

Tiempo Puesto

0:03:27
0:03:29
0:03:34
0:03:36
0:03:37
0:03:38
0:03:39
0:03:42
0:03:43
0:03:44
0:03:46
0:03:47
0:03:57
0:03:58
0:04:06
0:04:14
0:04:16
0:04:22

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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FEMENINO

Clasificacion

Dorsal Nombre

22 ZAIDA

29 SANDRA
28 SUSANA
27 PAULA

18 MARTA
21 YAIZA

35 YOLANDA
8 MARIA
20 MARTA
33 PAULA

1 CELIA

41 GABRIELA
19 LIDIA

25 ELENA

12 CENI

42 FLOR

24 SOFIA

16 MARIA
14 TERESA

26 MARIA ESTEFANI

32 CORAL
13 AHINOA
34 SARA
31 SANDRA

~nee
Dental+Model

ALEVIN

Apellidos

MANZANERO MARTIN
LANCHAS SAN
ALVAREZ MARANON
VAZQUEZ CABALLERO
ESCUDERO GIL

MESA MURCIANO
SERRANO

OLIVARES SANCHO
NARANJO LOZANO
RUIZ JIMENEZ
MARCOS MORENO
PAYNE SEYLLER
GARCIA HERNANDEZ
OREJON SAN JOSE

VEGA HIDALGO
GONZALEZ SANCHEZ
FERNANDEZ SANTERO
ARRIBAS ALONSO
HIGWAT

GARCIA FERNANDEZ
JIMENEZ DIAZ
BORONAT ORDO
GOMEZ TELLEZ

Club

CMA ARGANDA

CMA ARGANDA

CMA ARGANDA

CMA ARGANDA
CMA ARGANDA

NTRA SRA LA MILAGROS

CARRETAS

YOKOHAMA 15

Total 24

Tiempo Puesto

0:02:32
0:02:34
0:02:38
0:02:41
0:02:44
0:02:46
0:02:47
0:02:48
0:02:50
0:02:51
0:02:57
0:03:51
0:03:03
0:03:07
0:03:08
0:03:23
0:03:28
0:03:40
0:03:51
0:03:57
0:04:12
0:04:37
0:04:45
0:05:00
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MASCULINO

Clasificacion

Dorsal Nombre

16
9
2

10

JUAN
ADRIAN
IVAN
SAUL
CARLOS
HUGO
DANIEL
CRISTIAN
OSCAR
VICTOR
MATEO
RUBEN
COLIN
MARIO
JAIME
ALBERTO EDUAR
PABLO
LUCAS
MIGUEL
DAVID
ALVARO
DIEGO
DAVID
MARCO
MARCOS
ALEXANDRU
ADRIAN

~nee
Dental+Model

ALEVIN

Apellidos

LUCAS DE LA FUENTE
ALVARO GARCIA
PEREZ OROZCO
HERNANDEZ GRAZ
CARRERA REVILLA
SIERRA MARTINEZ
MARTIN RICOTE
BERNARDEZ YEGUAS
MERINERO CALVO
MARTIN RUEDA
TARAZONA RUEDA
MASEGOSA SANJUAN
UZARRA

CRESPO JIMENEZ
MUNOZ MORENO
NOTINGAR

TAUSTE MAYAR
PAULITA

PASCUAL CAMPOS
RECHE

RODRIGUEZ GOMEZ
GARCIA CARRASCO
GARRIDO

DEL CASTILLO RODRIGUEZ
MOLINERO GONZALO
DUMITRESCU
GONZALEZ GARCIA

Club

MALVAR
CMA ARGANDA

CMA ARGANDA
CEIP CARRETAS
CMA ARGANDA
CMA ARGANDA

SAN JUAN BAUTISTA

SAN JUAN BAUTISTA

CARRETAS
AGUSTIN RODRIGUEZ

BENITO PEREZ GALDOS

YOKOHAMA 15

Total 29

Tiempo Puesto

0:02:22
0:02:24
0:02:31
0:02:36
0:02:41
0:02:43
0:02:49
0:02:50
0:02:51
0:02:53
0:02:57
0:03:00
0:03:02
0:03:02
0:03:06
0:03:08
0:03:10
0:03:14
0:03:23
0:03:23
0:03:24
0:03:26
0:03:32
0:03:40
0:03:52
0:04:00
0:04:04
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Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto

24  ANGEL SILVA CORTES SAN JUAN BAUTISTA 0:04:57 30
55 JOSE ANTONIO  GARRIDO 0:04:58 31

PSRl 7one 5o (K A e
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XXXIII Milla Urbana de Arganda

Clasificacion INFANTIL FEMENINO e
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto

9 LUCIA RUIZ LA TORRE 0:02:33 1

7 ANDREA CORCOBADO MARTINEZ AD MARATHON 0:02:43 2

8 SOFIA GARCIA 0:02:44 3

2 SOLEDAD MANQUILLO CRESPO CMA ARGANDA 0:02:48 4

10 MARTA CALVO GARCIA 0:02:48 5

4 DAIANA - CARRETAS 0:03:11 6

6 SILVIA CORDERO GOMEZ CMA ARGANDA 0:03:13 7

--..n___f/ 3 |
BT Zone Salud (X ] enntn
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Federacion Atletismo

Madrid

XXXIII Milla Urbana de Arganda

Clasificacion INFANTIL MASCULINO e
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
1 LUCAS CABEZUELO BULNES COLLADO VILLALBA 0:02:09 1
17 ALVARO RUIZ LAGUNA 0:02:09 2
8 MIGUEL ANGEL DEL ROSARIO 0:02:10 3
11 ALEJANDRO DE LA TORRE 0:02:18 4
12 MARIO PERNAS AD MARATHON 0:02:19 5
13 EMILIO RODRIGUEZ MARIN AD MARATHON 0:02:23 6
4 DIEGO XIPENG RABANEDA MACIAS  ATLETISMO MAJADAHO 0:02:24 7
2 JAVIER PUERTA ABAD CMA ARGANDA 0:02:25 8
3  MARCOS HERNANSANZ LUQUE LA MANCHA AMARILLA 0:02:27 9
14 ALVARO MARIN CASTILLO AD MARATHON 0:02:32 10
15 MARCOS DIAZ DE PEDRO AD MARATHON 0:02:32 11
7 GONZALO ZORRILLA 0:02:45 12
16 DANIEL FERNANDEZ CUENCA 0:02:46 13
6 DAVID ROLDAN MOLINA CMA ARGANDA 0:02:47 14
10 MIGUEL SANTIAGO PINEDA 0:02:50 15
9 ENRIQUE ARRIBAS ALONSO 0:03:36 16
S e
ental*Model M_
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XXXIII Milla Urbana de Arganda
Clasificacion CADETEJUVENIL FEMENINO B
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
2 ANA LOPEZ PEREZ SUANCES 0:06:09 1
1 SILVIA VAZQUEZ CABALLERO 0:06:36 2
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Cratletismoargands e

XXXIII Milla Urbana de Arganda
Clasificacion CADETEJUVENIL MASCULINO ol 1

Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
8 ACHRAF EL MOURARI MENSOURI AD MARATHON 1
99 RAHIMI ABDELALI 2
6 RUBEN JIMENEZ DIAZ 3
1 SERGIO SANZ ENRIQUE CMA ARGANDA 4
5 CESAR LOPEZ MERINO CMA ARGANDA 5
12 HUGO HINOJOSA JIMENEZ 6
7 CARLOS MONREAL UTRILLA 7
3  MIGUEL CALLEJA CARRERA CMA ARGANDA 8
2 AARON PEREZ OROZCO CMA ARGANDA 9
10 ALBERTO NARANJO LOZANO 10
14 MARIO DIEZ DE PEDRO 11
13 JESUS DE LA TORRE MEJIA 0:00:00 12
9 JAVIER GARCIA HERNANDEZ 0:00:00 13
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XXXIII Milla Urbana de Arganda

Clasificacion JUNIOR MASCULINO ot 6
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto

1 RUBEN MONREAL UTRILLA 0:04:26 1

6 ALEJANDRO TORRALBO GALVAN 0:04:40 2

4 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 0:04:50 3

3 CRISTIAN ALFONSIN 0:05:38 4

2 FELIPE RUIZ 0:05:48 5

5 RAUL GARCIA LIPEZ 0:05:54 6

--..n___f/ 3 |
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Clasificacion CAMPEONATO FEMENINO ot 9
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
1 PATRICIA CAMPOS MORENO A.D MARATHON 0:05:03 1
10 VIRGINIA TORRES SORIA A.D MARATHON 0:05:06 2
9 MAITE RODRIGUEZ GARCIA CLUB CORREDORES 0:05:19 3
5 NIUSHA CARMEN MANCILLA HEREDIA CANGURO AA.C 0:05:27 4
7 MARIA RABANEDA MACIAS SUANCES SAN BLAS 0:05:30 5
2 MARIA NIEVES CAMPOS MORENO A.D MARATHON 0:05:35 6
4 ELENA CUELLAR GRANDE CMA ARGANDA 0:05:47 7
3 NATALIA CEPERO SERRADA ATLETISMO ALCORCON 0:06:02 8
8 HELENA RIVAS BERNARDOS SPORTING HORTALEZA 0:07:00 9
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Federacion Atletismo

Madrid

XXXIII Milla Urbana de Arganda

Clasificacion

Dorsal Nombre

12
24
5
19
6
22
20
2
8
15
17
18
16
7
10

ISIDORO

BORIJA

JOSE MANUEL
EDUARDO
ALEJANDRO
PABLO

LUIS EDUARDO
DAVID
FERNANDO
SAMUEL
SENNAQUERIB JU
DANIEL

LUIS MIGUEL
JONATHAN
FRANCISCO JOSE

~nee
Dental+Model

Total

O 00 N o U B W N P
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CAMPEONATO MASCULINO
Apellidos Club Tiempo Puesto
LEON SANCHEZ ATLETISMO SATURNO 0:04:27
MARCOS BALLESTEROS A.D. MARATHON 0:04:31
DE LA PENA REAL AA VALDEMORO FIT 0:04:33
SANCHEZ SACEDA UNION ATLETICA COSLA 0:04:37
DEL PINO ROBLES UNION ATLETICA COSLA 0:04:39
VILLACORTA PEREZ INTERVAL 0:04:42
SOUSA EL SOUKI CLUB CORREDORES 0:04:43
BEDOYA NUNEZ ATLETISMO ALCORCON 0:04:45
DIAZ BLANCO AD SPRINT 0:04:47
OTERO CRESPO ATLETISMO ALCORCON 0:04:48
RODRIGUEZ RABOSO SPORTING HORTALEZA 0:04:49
RUEDA BRAVO C.D. TAJAMAR 0:04:52
PELAEZ RODRIGUEZ ATLETISMO ALCORCON 0:05:07
DELGADO LUCIO CMA ARGANDA 0:05:26
FERNANDEZ LOPEZ CLUB CORREDORES 0:05:36

Neumatieos

YOKOHAMA 15

15
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Clasificacion

Dorsal Nombre

1
3
4
5
2

LAURA
PAULA

PRAT

SANDRA

SARA

~nee
Dental+Model

SENIOR FEMENINO s
Apellidos Club Tiempo Puesto
BENGURIA PUEBLA PAMPLONA 0:05:13 1
SORIA GONZALEZ 0:05:57 2
GARCIA PEREZ 0:06:07 3
PRIETO LUJAN 0:06:12 4
BENGURIA PUEBLA 0:07:43 5
Tom S e
Alternia
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Clasificacion SENIOR MASCULINO total 18
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
12 PABLO SANCHEZ VALLADARES 0:04:12 1
5 PEDRO JULIAN MORENO ALHAMBRA FENT CAMI MISLATA 0:04:13 2
9 DANIEL CORROCHANO DIEGO 26MILLAS 0:04:21 3
17 DAVID DIAZ FONTBUENA 0:04:28 4
11 DAVID LORENZA SANCHEZ 0:04:30 5
28 JOSUE DE MARCOS DOMINGUEZ 0:04:40 6
16 DAVID GARCIA PEREZ 0:04:43 7
18 SAMUEL SANZ MARTIN 0:04:47 8
10 MIGUEL ANGEL  MUNOZ JIMENEZ 26MILLAS 0:04:50 9
15 JOSE ANGEL SANCHEZ JIMENEZ 0:04:51 10
1 ADRIAN QUINTEIRO COBO CMA ARGANDA 0:04:59 11
7 DANIEL ALCOCER PEREZ 0:05:19 12
2 LUIS DANIEL MUNOZ CRUZ ATLETISMO ARROYOMO 0:05:20 13
14 ALBERTO MURNOZ RODRIGUEZ 0:05:31 14
6 ADRIAN MIRANDA CANO 0:05:45 15
8 ALVARO RUIZ DE APODACA HORCAJO 0:05:59 16
4 RUBEN RAMIREZ GONZALEZ ALEGRE 0:06:08 17
13 ALVARO NOVERO JOSEMARIA 0:06:11 18

;;‘n;;l:é;;: Zone Salud \Tj % Neumaticos
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Clasificacion VETERANO FEMENINO ot
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto

3 LOLA MARTINEZ MATA 0:06:11 1

1 ROXANA IONESCU TORREJON DE ARDOZ 0:06:54 2

2 MARIA BARRAGAN CRESPO 0:09:44 3

--..n___f/ 3 |
BT Zone Salud (X ] enntn
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Clasificacion VETERANO MASCULINO total | 14
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
13 ISIDORO LEON SANCHEZ 0:04:34 1
10 EDUARDO MILLAN RANDO 0:04:34 2
21 MIGUEL ANGEL CADENAS DURAN AD MARATHON 0:04:36 3
1 JOSE ANTONIO DE LA CRUZ MORA CLUB MARATHON ARAN 0:04:38 4
44 DAVID RUIZ SEVILLA CMA ARGANDA 0:04:43 5
14 JUAN CARLOS MONREAL GARCIA CANO 0:05:14 6
15 JAVIER BARTOLOME 0:05:22 7
4 JUAN CARLOS POLO SIERRA POR ABAJO TEAM 0:05:25 8
8 PEDRO DIAZ DIAZ 0:05:35 9
12 SERGIO MARTIN GONZALEZ 0:05:37 10
5 JOSE SUAREZ HURTADO 0:06:03 11
2 JAVIER MANZANERO LUCAS 0:06:05 12
9 JESUS ENCINAS 0:06:11 13
6 EDUARDO SUAREZ HURTADO 0:06:36 14

;;‘n;;l:é;;: Zone Salud \Tj % Neumaticos

Paginaldel



‘ 7 s0Beo -,-'__-.‘I P -
( 5 ine N nrl
Ayuntamiento

y <<

cmatletismoarganda de Arganda del Ry

Federacion Atletismo

XXXIII Milla Urbana de Arganda
Clasificacion SUPERVETERANO  FEMENINO ol
Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Puesto
1 ROCIO SUAREZ HURTADO 0:09:24 1

--..n___f/ 3 |
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Clasificacion

Dorsal Nombre

24
12
26
18
11
23
19
17
25
6
1
14
10
2
29
16
8
7
15
5
13
20
22

DAVI
JOSE

D
JULIO

JUAN ANTONIO
ANGEL

JOSE

JAVIER
JUAN FRANCISCO

MAN
JOSE
CARL
JOSE
LUIS

UEL
MANUEL
(0N
MARIA
MIGUEL

JESUS
SANTIAGO
JUAN ALBERTO

CAST

o

MIHAI
FRANCISCO JAVIE
IDDELFONSO
ENRIQUE
FRANCISCO JAVIE
RAUL

JUAN

~nee
Dental+Model

Total 23

O 00 N o U B W N P
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D W N R O 0N OO U W N R O

SUPERVETERANO MASCULINO
Apellidos Club Tiempo Puesto
VARGAS ANSIA 0:04:41
FERNANDEZ 0:04:55
MORENO MIJAS 0:05:02
TORRES DE LA CRUZ 0:05:03
MARTINEZ LARDEN 0:05:06
CALVO PATINO 0:05:07
RUIZ ESPINOSA 0:05:12
DE LA PENA PAMPANAS 0:05:13
FERNANDEZ PEDREGOSA SUANCES 0:05:17
CALLEJA RODRIGUEZ 0:05:20
GONZALEZ ALVAREZ 0:05:23
MARTINEZ MARIAN 0:05:24
NARANJO SANCHEZ 0:05:28
MARTINEZ GARCIA-BLANCO  CDEA TARANCON 0:05:33
GARCIA PEREZ 0:06:00
SERRANO VERDUGO 0:06:02
[ENCI 0:06:06
ESPINOSA 0:06:08
RODRIGUEZ AD MARATHON 0:06:18
SANCHEZ SANCHEZ 0:06:19
CORCOBADO AMBROJO 0:06:20
GARCIA GUTIERREZ 0:06:43
EXPOSITO ANGUELA 0:07:31
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